
   MAS Rozkvět, z.s. 
   Školní 124,  
   38402 Lhenice    IČ: 26658691  
 

 

Zápis z jednání správní rady  MAS 

 
Jednání správní rady MAS Rozkvět, z.s., ze dne 20.11.2018 od 8.30 hod  v zasedací místnosti OU 
Sedlec  
Přítomni: Irena Pekárková, Petr Leber, Milan Pešek, Stanislav Šindelář (PM –J. Houba), Miroslav 
Přibyl  
Další účastníci jednání: pracovnice kanceláře MAS Jana Fakenbergová, Monika Hůrská. 
 
 
Program zasedání: 

1. Úvod.  

2. Schválení výběru projektů 6. výzva MAS Rozkvět z OPZ– Zaměstnanost v místě–II.  

3. Schválení výběru projektů 7. výzva MAS Rozkvět z OPZ – Sociální služby a sociální 
začleňování - II.  

4. Informace k realizaci projektů SCLLD a MAPII 

5. Různé 

 

Ad 1) Na úvod byla zkontrolována usnášení schopnost Správní rady a poměr přítomných členů 
z hlediska zastoupení veřejného a soukromého sektoru. 

Ad 2) Pí. Fakenbergová informovala o výběru projektů v 6. Výzvě MAS Rozkvět z OPZ, kde bylo 
přijato 5 projektů s tím, že 2 projekty nesplnily podmínky věcného hodnocení. 

Usnesení 2018/11/20/01: Správní rada schvaluje výsledky výběru individuálních projektů 
v rámci 6. výzvy MAS Rozkvět z OPZ– Zaměstnanost v místě–II..  

Ad 3) Pí. Fakenbergová dále informovala o výběru projektů v 7. Výzvě MAS Rozkvět z OPZ, kde 
byl přijat 1 projekt, který splnil podmínky věcného hodnocení s výhradou.  

Usnesení 2018/11/20/02: Správní rada schvaluje výsledky výběru individuálních projektů v 
rámci  7. výzvy MAS Rozkvět z OPZ – Sociální služby a sociální začleňování - II.  

Ad 4) Pí Hůrská informovala o aktuálním stavu proběhlé 5. výzvy MAS Rozkvět z PRV, kde byla 
doložena výběrová řízení k projektům s tím, že u 1 projektu nebyla dokumentace k VŘ doložena. 
V rámci 4. výzvy z PRV probíhají kontroly projektů na RO SZIF  a u projektů s výdaji umožňující 
cenový marketing již jsou žadatelé vyzýváni k podpisu Dohod. 

V rámci 5. výzvy MAS v IROP Sociální služby a sociální začleňování byly přijaty 3 projekty, u 
kterých proběhly kontroly Formálních náležitostí a Přijatelnosti, dne 12.11.2018 byla 
proškolena Výběrová komise, která se k samotnému jednání hodnocení projektů sejde dne 
30.11.2018. 

Ing. Leber referoval o aktuálním stavu v projektu MAP II ORP ČB..  

Usnesení 2018/11/20/03: Správní rada bere na vědomí informace o realizaci SCLLD a o 
projektu MAPII ORP ČB. 



   MAS Rozkvět, z.s. 
   Školní 124,  
   38402 Lhenice    IČ: 26658691  
 

 

 

Ad 5) Různé: 

Ing. Leber informoval o dočasné změně místa kanceláře MAS Rozkvět ve Lhenicích. Z důvodu 
rekonstrukce objektu Úřadu městyse Lhenice bude kancelář MAS umístěna do prostor 
Zdravotního střediska ve Lhenicích v ulici Krumlovská 293.  

 

Jednání ukončeno v 10,00 hod. 

Zápis zpracovala: Monika Hůrská 

Ověřovatelé zápisu: Petr Leber, Stanislav Šindelář 

 


